
5201 l 000422 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvnístrany 
Zhotovitel: 
Jméno/Název: 
IČ, DIČ; 
Místo podnll<ání/Sídlo: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Osoba odpovědná jednat 
ve věcech smluvních: 

Osoba Odpovědná jednat 
ve věcech technických:

a 
Objednatel: 
Město Nymburk 
IČ, DIČ: 
Sídlo MěÚ: 
Bankovní Spojení: 
E-mail, tel.: 
Zastoupenz 

Il. Předmět Smlouvy 

Dopravní projektování, spol. S r.O. 
25361520, CZ25361520 
28. října 3388/111, 702 O0 Moravská Ostrava 
OR vedený u KS Ostrava, oddíl C, vložka 15152 
KB Ostrava, Č. ú. 196362900257/0100 

Ing. Miroslav Bezděk, jednatel společnosti 

Ing. Zdeněk I<adIčíl‹, vedoucí střediska Olomouc 

00239500, CZ00239500 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
zuzana.nekovarova@meu-nbl<.cZ, 325501359 
lng. Tomáš Mach PhD., Starosta města 

Předmětem této smlouvy je Závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo vnejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; 
objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a Zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dílo: Projektová dokumentace ,, Nymburk, ulice U Skály, rekonstrukce komunikací" 

Jedná se O aktualizaci a dopracování dříve provedených projekčních prací souvisejících S ulicí U Skály 
a napojením na ulici Drahelickou a Kostomláteckou. 
Dílo bude Zpracováno dle cenové nabídl‹y zhotovitele ze dne 13.03.2020, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. 

~ Zpracování PD odděleně pro Silniční stavební a vodoprávní úřad ve stupni DÚR a DSP včetně 
Souhlasných stanovisek dotčených orgánů státní správy, vlastníků infrastruktury, případných 
vlastníků pozemků l‹ projektové dokumentaci 

- Podání žádosti O Společné stavební povolení a povolení vodoprávního úřadu a dodání 
příslušných rozhodnutí S nabytim právní moci 

- Zpracování dokumentace pro provedeni Stavby ve stupni PDPS 

III. Cena 

Účastníci této Smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, S tím, že tato Zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízenívěcí pro Zhotovení díla potřebných:

1

€

l 

.- 

l
n 

,l 

I,

1 

v 

i

l

`,



Ä Aktualizaceadopracování PDDUSP -'komunikace + dešt'oı)`c_í kanalizace' 'V 

,- 

cena DQŽDPHŤJ '_ 

' SnzhàĹDPH. výš‹zDPH “ cena vč.--DPH 

130 000,- Kč 21 % 27 300,- Kč 157 300,-Kč 

_ 

_“ 

=-' 
' 

i„ PDPS „ ' 

' 

'Í .C`erı'a',beZ DPH Sazba DPH Í › Výše DPH .- .Cena vč. DPH ' 

66 000,-Kč 21 % 13 860,- Kč 79 860,-Kč 
' 7 .'~,.~ĹVˇ'Čenaza dílo celkem . 

_ 

“ 

V

~ 

Cena bez DPH i ˇızEíÍilì=ř“-flfíˇSazba DPH É? 
` 

~ 

1 

'ŤCena vč. DPH ` 

196 000,- Kč 21 % 41 160,- Kč 237 160,-Kč 

Faktura bude Zhotovitelem vystavena po předání části díla bez vad a nedodělků. 
Splatnost faktur do 30 dnů od doručenífaktury objednateli. 

IV. Termín plnění 

Termín veřejného projednání DÚSP 10 týdnů od Zveřejnění Smlouvy O dílo v Registru smluv. 

Termín odevzdání DÚSP do 18 týdnů od Zveřejnění Smlouvy o dílo v Registru smluv. 

Termín odevzdání PDPS do 8 týdnů od nabytí právní moci příslušných rozhodnutí Stavebního 
a vodoprávního úřadu, nejdéle všaI‹ do 15. října 2021. 

V. Smluvní pokuty 

V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat Zhotovitel objednateli Smluvní pokutu ve 
výši 0,05% Z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

V případě nedodržení termínu dokončení díla či jeho Části řádně a včas, Z důvodů nikoliv na Straně 
objednatele, uhradí Zhotovitel objednatelí Smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý Započatý den 
prodlení. 

Smluvní pokuta V případě prodlení oproti Sjednanému termínu Odstranění jednotlivé vady ze Zápisu 
O předání díla se sjednává ve výši 100,- Kč za každý den prodlení. 

VI. Další ujednání 

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. , 

Záruka: 60 měsíců od jeho předánízhotovitelem objednateli 

Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanými. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden obdrží objednatel, jeden Zhotovitel.

2

l

I 

l

I 

l

l 

1
‹ 

Il 

zx

l

ı

l



Odpověd' strany této smlouvy S dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. Zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této Smlouvy či jejího dodatku. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., 
Zákon O registru smluv, V platném Znění (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany souhlasí stím, že 
v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. 
Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje Zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami. Smlouva nabývá platnosti zveřejněním v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, 
nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
svolení kjejlch užitía zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 
Tato Smlouva byla schválena usnesením RM č.508/2020 ze dne 18.11.2020. 

05 -01- Z821 , , 

V Ostravě, dne V Nymburce, dne 
-A ŠQ 

/""v "`*"- \ 
za Zh°t°""ele5 Dopravní mojelťtflvání sııfll sro 

za °ble-d›"aľe'eľ /'WES 7'C)\ 
řnjnfl S888/111 

I 

nfs W,

2 

702 00 Moravská Ostrava -

„ 

IC: 258 81 520 DIČ; CZ25381520 . 

3 Q: 
„-<„„I"~_j;'=,= 5*“. 

,ł 

. \_ _? , 5., ť 

lng. Miroslav Bezděk Ing. Tomáš Mach PhD. ~f!ˇ'fl,›_?B\Ă)Ý\ 

jednatel Společnosti Starosta města Nymburk ˇ

3 

l

l 

i

l 

1 

š

3

1

l



Dopravní 
projektování 
spol. s no. 

STŘED. KŘIŽKOVSKÉHO 5, 772 00 OLOMOUC 

Váš dopis Zn.: 
Ze dne: 

Město Nymburk 
Naše ř"= 3003[,2020 Náměstí Přemyslovců 163 
Vyrızuje: Kadlcık 288 28 N b k Teı..z 585234014 - Ym UI' 

E-mail: 

Datum: 1 3.3..2020 

Cenová nabídka na aktualizaci a dopracování projekčních prací 
Název Zakázky: 

Rekonstrukce komunikací v ulici U Skály (Kostomláteckáj, Nymburk 

Naše Zak. Č. 1609510 

Vzhledem k rozhodnutí KUSK O zrušení územního rozhodnutí a stavebního povolení Z ledna 
2019 a následném Zastavení společného řízení MěU Nymburk Zčervna 2019, došlo 
kprojednání situace mezi investorem aprojektantem dne 25.7.2019. Na toto jednání 
vnavázalo 21.11.2019 veřejné projednání stávajícího návrhu, kterého se zúčastnili obyvatelé › 

ulice U skály. 
Na základě výše uvedených skutečností, jednání S investorem a získání dalších poznatků 
předkládáme cenovou nabídku na tyto činnosti, směřující k Zajištění vydání právoplatného 
společného povolení a provedení odpovídající dokumentace pro provedeni stavby. 

Zjištění aktuálního stavu ulice, při zběžné prohlídce před veřejným projednáním 
V listopadu 2019 zjištěny patrné změny Z důvodu nově provedené výstavby RD, 
úpravy Oplocení atd ., znatelně více využívaný sjezd na sousední pozemek atd. 
7.000,- Kč 
Geodetické doměření polohopisu a výškopisu 12.000,- Kč 
Aktualizace průběhu všech podzemních sítí 9.000,- Kč 
Zajištění podkladů pro majetkoprávní řešení 6.000,- Kč 
Prověření původně avizovaných záměrů v území, soulad S ÚAP, KOKOS 3.000,- Kč 
Koordinace S nově plánovanou zástavbou - „Obytný Soubor Nymburk, Drahelice“ 
3.000 - Kč 
Zohlednění argumentace odvolání proti původnímu stavebnímu povolení. 4.000,- Kč 
Přepracování dokumentace na základě poznatků Z veřejného projednání v 11/2019, 
následných dotazů u DI PČR a dle výše uvedených bodů. 48.000,- Kč 
Vpracovních jednáních odladit dokumentaci se Zástupci města, Di, Správa silnic, 
odvolání proti SP 9.000 - 

Prezentace upravené dokumentace na novém veřejném projednání 2× 7.000= 
14.000,- Kč 
Zajištění podkladů pro přeložky inŽ.sítí 4.000,- Kč 

Bankovní Spojení: Registrace: OR vedený u KS Ostrava E-mail: 
KB Ostrava oddíl C, vložka 15152 Internet: www.dopravniprojektovaní.cz 
Č. ú. 19ó3ó29o0257/0100 IČ: 25361520, DIČ; CZ25361520

I 

n 

i

I

i



Dopravní 
projektování 
spol. S r.o. 

STŘED. KŘIŽKOVSKÉHO 5, 772 oo oLOMOuc 

- Úprava (rozdělení a doplnění ) dokumentace pro Silniční SSÚ a Vodoprávní úřad (v 
naší režii) 

- Obnovení všech neplatných vyjádření kprojektové dokumentaci, případně Zajištění 
dalších potřebných 8.000,- Kč 

- Podání žádosti o společné povolení (2x) a dodání“ příslušných rozhodnutí S nabytím 
právní moci 3.000,- Kč 

- Zpracování dokumentace pro provedení Stavby 66.000,- Kč 

21 % 
ý ý A 

27 300,00 Kč ˇ 130 000 00 Kč 157 300,00Kc
" 

L ˇ 

se 000,00 Kč| 21% 
1 

13 800,00 Kc 79 860 00Kc 

Termín veřejného projednání DÚSP navrhujeme do 10 týdnů od podpisu dodatku či 
nové smlouvy O dílo. 
Termín odevzdání DÚSP navrhujeme do 18 týdnů od podpisu dodatku či nové 
Smlouvy O dílo. 
Termín odevzdání PDPS do 8 týdnů od nabytí právní moci příslušných rozhodnutí 
Stavebního úřadu. 

S pozdravem 

 
Ing. Zdeněk Kadlčík 
vedoucí střediska Olomouc 

střa~:išSšż0~ GES.-“.=.0u0 

5, 00 ůlomouc 
ićz 25381520 Dić; 0225352520 

Bankovní spojení: Registrace: OR vedený u KS Ostrava Tel.:  E-mail:
KB Ostrava oddíl C, vložka 15152 Fax:  Intemet: www.dopravnipr0jektovani.cz 
Č. ú. 19ó3ó29002S7/0100 IČ: 25301520, DIČ: CZ25361520 

I

I 

l 

Ě 

1 

1 
x 

š

x 

| 

i 

É

í

3

4


